
OBJEDNÁVKA č. OBJ/230933

Č.j. MPPH-S 102187/2023

Datum vystavení: 03.10.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
SISTEL INTERNATIONAL s.r.o. hlavní město praha
Podíipného 997/8 Městská policie hl m Prahy
Libeň Korunní 98
180 00 Praha 8 101 00 Praha 10

 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
  Číslo účtu 620023-5157998/6000
 PPF banka a s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu Obvodní ředitelství MP Praha 13, Lýskova 1593. Praha 13

Kontaktní osoba:   Tel:    

Objednáváme u Vás:

Nákup a instalace EZS pro Pevenci dětská skupina

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Nákup a instalace EZS pro Pevenci 
dětská skupina dle nabídky

1.00 56 571,00 56 571,00

Celková cena bez DPH: 56 571,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 68 450,91 Kč

  
náměstkyně ředitele pro ekoítomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl m Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil:  
Telefon:   
E-mail:
Sp. zn. MPPH-S 90868/2023
N. s.: 105.1

Akceptace objednávky

dne: 2-^ • ^f ■

  

  
      

        
 



SistEl
international

Nabídka pro: Méstská policie Praha IČO:
Číslo nabídky: 2023-71-1
Datum vyhotovení: 29.09.2023
Vypracoval:  číslo SL:
Činnost: Montáž systému PZTS číslo OP:
Objekt: Lýskova 1593,155 00 Praha 13-Stodůlky číslo OB:

typ popis počet cena / ks celkem
SYSTÉM DIGIPLEX EVO - ústředny EVO *

EV0192 panel

2x8=16 zón, max 192 zón, na desce 4+1 PGM, modulární 
sběrnicový zabezpečovací systém pro střední a velké objekty až 
192 zón 4-vodičová sběrnice MULTIBUS, zóny BUS/klasické
NC bezdrátové 999 už.kódu, 8 podsystému, paměť 2048 
události digit, komunikátor na PCO, bezdrátová nadstavba MG 
pro bezdrátové zóny a ovládáni klíčenkami, spínaný zdroj AUX
1A

1 5 067 Kč 5 067 Kč

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - klávesnice mm
K641 + textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze 1 

klávesnicová zóna 1 PGM na desce, modré podsvíceni i 4 600 Kč 4 600 Kč

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - sběrnicové detektory *

napojeni přímo na sběrnici DUAL PIR senzor, 100% digitální 
detektor, pat.SW ochrana "SHIELD", digit.aut.čítač pulzú a

DM50 tepl.komp., kov.kryt, inteligentní přizpůsobení se prostředí, 
ovládáni vlastnosti z ústředny, dosah 12mř110" vyměnitelné 
clony, -20 až 50°C

4 920 Kč 3 680 Kč

KOMUNIKACE - GSM -*

komunikátor GSM/GPRS pro řady E/SP MG. EVO v kovovém 
pouzdru se signalizačními LED, přenos formátů na PCO v pásmu

PCS265 GSM i GPRS, dálkové programování přes GPRS a 
WinLoad/NEware (48Kbit/s), SMS zprávy uživateli-poplachy na 
zóně včetně popisů, zapnuti, vypnutí, poruchy

1 7 987 Kč 7 987 Kč

GSM redukce MMCXm GSM redukce pro pagery a brány VT10, VT20 a PCS250 pro 
případ připojení jiné antény, než je standardně v balení 1 163 Kč 163 Kč

GSM anténa magnetická střešní magnetická anténa, délka kabelu 150cm 1 403 Kč 403 Kč
VNITŘNÍ DETEKCE - požární, cigaret a plynů *

opticko-kouřový, doplňkový pro EZS, det.plocha

FDR-26-S max.40m2/max.výška 7m prac.tepl. 0 až7Q“C, nap:10,5-14V=, 
odběr 0,032mA/55mA pň popi., NO/NC výstup, samoreset. 
provedení

6 1 051 Kč 6 306 Kč

DOPLŇKY-boxy +

BOX VT-80 včetně TRAFA 80VA 1 1 793 Kč 1 793 Kč
BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace -1 ►

Aku Smart 12V/18Ah akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životnosti 1 1 722 Kč 1 722 Kč

Technologie celková cena technologie * 31 721 Kč
Kabeláž a trasa odhad nákladů na kabeláž a trasu vedeni slabo/silnoproud * 13 850 Kč
Montáž montáž, instalace,oživeni ★ 9 100 Kč
Programování programováni a SW práce * 1 500 Kč
Dopravné paušální sazba dopravného * 400 Kč 400 Kč
Celkem k fakturaci bez DPH * 56 571 Kč

| Celkem k fakturaci včetně DPH 21% 68 451 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832 
tel.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: sistel@sistel.cz strana 1 z 1


